FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 1§ 1021 2624

|. TE DHENAT PERSONALE '

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARMAND
MBIEMER N OXHALL AR
ATE:'SI LEFTER

AMESI BURBUBE
DATELINDJE 2.9/ 04/ 1994
VENDLINDJE £ [ BAsAN
VENDBANIM ELRBASAN

NR. ID J4901280863H

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t¢ dhénat gé jang ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitetli sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepédr penale sipas nenit 180 t& Kodif Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI -

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

AR M AN Ho mrfittaﬁ;@'

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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‘

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa /q RM A ND H OKH ALLA Q.] , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
* mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€¢ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ARMAND HoxHALLAR) T2,

{emér, mbiemér, nénshkrim)

ARMAND HoxHALLaR) T4

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qfyqgésor té& formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo Y]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO [ ] oo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e

ARMAND HOXHALLAR| ,

, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigies)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

A |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

L

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ARMMAND HOYHALLAR) (B .

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

6. A _éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

CAA}

Nése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequiiat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgijigies)
ro [ o [XJ

ARMAND HOXHALL AR EFF-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

. Qyfetidh Arsyeja débimit [ Periudhae - | Tédhanate aktit t& d
- jetual R 1110, CRR N P

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] Jjo [ ]

Nése po, specifikoni t&¢ dhé&nat e mé&poshtme:

[ Periudha ' [* Adresae vendgendrimit =

1998 - 2003 | Imifos ATRINE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

AR MAND HoxHALUARL ATE..

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&é Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e & gjitha t&é dhénave.

ARMAVD HoxHALLAR) (V5.
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé¢

Emér: élg Mﬂ N ])

Atésia: L& FTER
Mbiemér: H O Kﬂﬂ LLAR]
Datglindja:_7804 /1334
Vendlindja: EL BA‘,S»A\V

Kandidat pér d epy } e)f - né zg]edhjet hé K UV(’M’%\S{ - & datés
26 .04 .20 'U zonén zg]edhore Qarku £ lMBashkm

Ar51m1 BD\LBE\O\’ d\r\e M&ﬁ*@'( ne ‘“EO\’I"@)‘ID{G CKOhOM}kQ.

Ekpp | PUNfSMAK NE mdﬂﬂ

Kuahfik1m1 M &gy 'i'? ¥

Aktivits shoggrore dhe politike:

Shemm : ,

. A131m1 eksperlenca né pung, kua11ﬂk1m1 dhe aktivitetet duhen & renchten nga meé i
vonshmi ne mé t& hershmin;

o CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati,

e CViillet n8 KQZ né letér dhe elektromk1sht né format pdf nga partla ose kom1tet1
nismétar, | ' :

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr, 125, daté 05.04.2017

ARMAND HOXHALLARY (A, .

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar .. I N
nga zgjedhésit shumemeérore shumemeérore
g Partia Politike Koalicioni

{Perzgjidh me X) ) l:l ,, |:|
ey LEVIZ3A PER [YDRYSHIM

Zona Zgjedhore Qarku £l B A 576\ N Bashkia

Deklaruesi: ARMAND LEFTER HOXHALLAR]

(emér, . atési; mbiemér}

Bazuar né P
kétij kandidimi
paragitur prané

ar’dj se pér shkak t&

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
MRMAD HOXHALLAR]

HE .

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, dat$-23,12.2020 ..





